Jeigu   kyla kliūčių, trukdančių  tinkamai  įvykdyti  sutartį, kiekviena sutarties šalis privalo imtis visų

nuo jos priklausančių protingų priemonių toms  kliūtims pašalinti. Šalis, kuri  šios   pareigos neįvykdo,

praranda  teisę į nuostolių, padarytų dėl   atitinkamų kliūčių nepašalinimo, atlyginimą.

3. SUTARTIES KAINA:

3.1. Sutarties kaina yra:

13 225,92 Eur (trylika tūkstančių du šimtai dvidešimt penki Eur 92 ct) /nurodyti sumą

skaičiais ir žodžiais/ eurų, iš kurių PVM sudaro 2296,32 Eur (du tūkstančiai du šimtai

devyniasdešimt šeši Eur 32 ct) /nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais. Jei suma skaičiais

neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

4. APMOKĖJIMAS

4.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Rangovui pristačius skaldą, Užsakovas privalo

sumokėti Sutarties kainą.